
Tíseň

Divokej Bill

Visim metr nad zemí, nebuďte mě, sen se mi zdá, smály se bez ús
měvů a lhaly pravdu do očí, která byla štětka, která panenka po
ctivá, to se dozvíš hned, až se ti svět otočí.

Za oknem houká sanitka, zaplať pán bůh už si pro mě jedou, scho
ulenej v rohu postele, nic dobrýho z toho nekouká, bejval si bo
rec veselej, bodrej a teď máš barvu šedou, zamotanej do sítě, c
hytí tě, máš v hlavě pavouka.

Vzpomeň si jak jsme tam stáli a nechtěli spát, lásku si přísaha
li, věrnou napořád, ale jenom tíseň a slzy slaný, tohle není pí
seň, pro zamilovaný.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

